様式第８号（第11条関係）
年　　月　　日

　あわら市長　様

住　所
氏　名
連絡先

あわら市空き家取得等支援補助金完了実績報告書

　　　　　年　　月　　日付けあわら市指令　　第　　　号で交付決定を受けたあわら市空き家取得等支援補助金について、あわら市空き家取得等支援補助金交付要綱第11条の規定により次のとおり報告します。
	補助事業
	□ 空き家の取得　　　□ 空き家のリフォーム

	空き家所在地
	あわら市

	空き家情報
バンク登録番号
	□ 登録番号　　　　－

	申請者区分
	□ 購入者
□ 賃借者
	□ 移住者　　　　□ 子育て世帯
□ 新婚世帯　　　□ 進出企業の従業員等

	□ 上記いずれかかつ安心Ｒ住宅(購入のみ)の購入者

	· 上記かつ子どもが３人以上いる場合

	□ 上記以外

	· 所有者等

	交付決定額
	円

	事業完了年月日
	　　　　　　年　　 月　 　日

添付書類
□ 空き家の取得　　　　　⑴売買契約書の写し　⑵支払い証拠書類の写し　⑶空き家所在地に異動後の住民票の写し　⑷取得した住宅の写真

[bookmark: _GoBack]□ 空き家のリフォーム　　⑴工事請負契約書の写し　⑵支払い証拠書類の写し　⑶空き家所在地に異動後の住民票の写し（申請者が居住用として賃貸する空き家の所有者等の場合は省略可。）　⑷工事中の対象工事に係る部分の写真　⑸工事後の建物全景及び対象工事に係る部分の写真